COMUNE DI VILLANTERIO
PROVINCIA DI PAVIA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO N. 74 DEL 29.10.2020

Oggetto: PROVVEDIMENT] PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA LOCALE
SCUOLA DELL’INFANZIA ‘MARIA BAMBINA” PER PROGETTI TENUTI
NEL PASSATO ANNO SCOLASTICO

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che con delibera di G.C. N. 106/2019, esecutiva, vennero decisi i contributi di € 450,00 ¢
di € 979,20 a favore della locale Scuola dell’Infanzia “Maria Bambina” della Congregazione Suore

comunicato che il corso di inglese ¢ stato tenuto per 2 incontri su un totale di 10 mentre I’altro non &

stato effettuato a causa della nota emergenza Covid-19;
Ritenuto percio dover erogare una somma di € 90,00, pari ad un quinto di quanto originariamente

previsto per il corso d’inglese;
Richiamato il decreto sindacale n. 20/2019 con cui il sottoscritto veniva nominato responsabile

dell’area amministrativa;
Dato atto che in capo al sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto di interessi nell’adozione

del presente provvedimento aj sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990;

DETERMINA

Di liquidare e pagare Ia somma di € 90,00 alla locale Scuola dell’Infanzia “Maria Bambina” della
Congregazione Suore delle Sante B. Capitanio e V. Gerosa, a saldo di quanto previsto a titolo dj
contributo per i progetti di cui in premessa;

Di imputare la stessa spesa alla gestione R.R.P.P. dell’uscita della missione 04.01.1.104/1670

dell’uscita del bilancio in corso, annualita 2020;
Di trasmettere al responsabile dell’area finanziaria per quanto di sua competenza,

7~ COMgn,

> &

Il Segretaric Comunale ‘r.’s”’ IIE%‘
Dr.fa?ﬁE eppe Ferrara 3 }i 5
[, _z@ixa-us& K §

So_on?



AREA AMMINISTRATIVA

Si attesta la regolarita tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell’art.
147 bis comma 1 del D.Lgs 267/2000;

Villanterio, li 29.10.2020

Il Segre n omunale
Dr. Glug e;Fer@

AREA FINANZIARIA — CONTABILE

Si rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ¢ alla copertura finanziaria ai sensi e
per gli effetti degli artt. 147/bis e dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs 267/2000 dato atto che in capo
al softoscritto non sussistono situazioni di conflitto di interessi nell’adozione del presente

provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990

Villanterio, li 29.10.2020

Il Responsabile dell’Area finanziaria-contabile

. Enrica Ql‘)ﬁﬂflnl

uv‘



